
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava volných bytů MČ Praha 6 

Objekt:
09 - Byt č. 13, Dejvická 998/52

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 29.11.2023

Zadavatel: IC:
Městská část Praha 6 DlC:

Uchazeč: IC: 8427585

MVM Stav, s.r.o. DlC: CZ08427585

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
■■■■■ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 014,88

Základ daně Sazba daně Výše dané

dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 141 014,88 15,00% 21 152,23

Cena s DPH v CZK 162 167,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava volných bytů MČ Praha 6
Objekt:

09 - Byt Č. 13, Dejvická 998/52

Místo: Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: MVM Stav, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 014,88

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 “ Ostatní konstrukce a práce, bourání

- Přesun

PSV - Práce a dodávky PSV 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

734 - Ústřední vytápění - armatury 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

766 - Konstrukce truhlářské

- Podlahy z

775 - Podlahy skládané

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN 7 -

Strana 2 z 0



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Oprava volných bytů MC Praha 6

09 - Byt 6.13, Dejvická 998/52

Zadavatel:

Uchazeč:
Městská část Praha 6

MVM Stav, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1
~ "

K

w
w

611315223 Vápenná štuková omítka malých píoch přes 0,25 do 1
m2 na stropech.... ..... .......................... .....................
WČ - oprava po zatečení
1,0

kus 1,000

1,000

2 K 612315221 Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách kus 15,000

w
w

oprava děr na stěnách
15 15,000

3 K 612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 
m2 na stěnách kus 1,000

w
w

WC - oprava po zatečení
1.0 1,000

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 1,500

w kolem dviřek spíž
w 1,5 1,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešertovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 76,056

8 i K 976072221

Chodba
3,8*2,4+1,75*2,5 
chodbička 
1,82*1,0 
Spíž 
0,7*0,9 
WC 
1,8*0,9 
kuchyně 
5,65*2,52 
Pokoj č. 1 
3,8*5,2 
Pokoj č, 2 
4,0*5,2 
Koupelna 
1,75*1,43+0,7*1,7 
Součet

Vybourání kovových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdivá ’ 
cihelného
revizní dvířka spíž

i Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu m2
přes 50 do 100 %________
WČ - oprava po zatečení

Projektant:

Zpracovatel:

J cenajCZK] Cena celkem [CZKJ

6 K 952901111
■|- -

i Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 76,056

7 K 952902021 .čištění budov zametení hladkých podlah m2 1 500,000
w Denní úklid společných prostor

10 | K 978013191
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100%

m2

w
w

WC - oprava po zatečení
1,0

D 997 Přesun suté

11 K 997013211 Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t

1.00C

141 014,88

Strana 3 z 8



' PČ Typ Popis.

i 12 K 1997013219

: 15 | K 1997013631

PSV

722

; 21 K |722232221

: 22 I K : 722239101

28 K 1725820801

33 K 725980123

“Tříplátek k vnitrostáveňištni dopravě sutí s 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

0,35

0,35*19 "Přepočtené koeficientem množsiví 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s 2x vnějším závitem 
WC 
1

Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2 
hadice k WC

23 M 55190006 hadice flexibilní sanitární 3/8" m

24 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m

25 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t

26 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace t

27 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 za zvětšený 
přesun do 100 m t

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Množství J.cenaíCZKi 

0,70i

Cena celkem [CZK]

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,350

: 14 K -997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 6,650

16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

i 17 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za
zvětšený přesun ZKD 100 m t

18 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

J kus 2,000
W 2 2,000

19 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do
3/4

| kus i.oooj
w
w
w

Rohový ventil wč
1
Součet

1,000
1,000

20 K 722220872 Demontáž armatur závitových se dvěma závity a 
Sroubením G přes 3/8 do 3/4

j” kus
1,000

w
w

Hadice k WC
1 1,000

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

29 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus

30 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus

31 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus

32 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou 
pro pračku nebo myčku kus

koupelna umyvadlo

revizní dvířka spíž

34 , K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,003

35 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použiti mechanizace t 0,003

36 i K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,003

37: K 734412R
Ústřední vytápěn! -_armatury 

|Měřič tepla - indikátor pro instalaci na radiátory.

Strana 4 z 0



PC Typ Kód Popis MJ Množství

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

38 K 741110512
Montáž lišta a kanálek vkiádací šířky přes 60 do 120 
mm s vlčkem m 1,000

w
w

kuchyně
1.0 1,000

39 M 34571216 kanál elektroinstalační hranatý PVC 1Q0x40mm m 1,0501

w 1*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

D 766 Konstrukce truhlářské
40 K~ 766211R Demontáž drobných předmětů . m 4,000

w
w
w
w
w
w
w

garnyže pokoj č. 1 a 2
2
garnyže kuchyně
1
věšák chodba
1
Součet

2,000

1,000

1,000
4,000

41 K 766491851 Demontáž píahů dveří jednokřídlových kus 2,0001
w
w
w
w
w

pokoj č. 1 - kuchyně
1
pokoj č. 1 - chodba
1
Součet

1,000

1,000
2,000

42 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 2,000

w
w

pokoj č. 1 - chodba
2 2,000

; 43 K 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 
10 cm kus 2,000

44 M 61187261
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 
150mm

kus 2,000

45 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,007

46 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez ^
použití mechanizace 0,007

47 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený {
přesun do 100 m 0,007

D 771 Podlahy z dlaždic
! 48 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 35.496|

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

chodba
3,8*2,4+1,75*2,5 
chodba 2
1,62*1,0
spíž
07*0,9
WC
1,8*0,9 
kuchyně
5,65*2,52
koupelna
1,75*1,43+07*1,7
Součet

13,495

1,820

0,630

1,620

14,238

3,693

49 K 771574903 Oprava spárováni podlah z dlaždic keramických přes 2 
do 4 ks/m2 m2 35,496

1 50 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 59,860

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Styk s podlahou 
chodba
3,8*2+2,4*2+1,75*2+2,5*2 
chodba 2
1,82*2+1,0*2
spíž
07*2+0,9*2
WC
1,8*2+0,9*2 
<uchyné
5,65*2+2,52*2
coupeína
1,43+1.75+0,3+0,7+1,7+2,5
Součet

20.900

5,640

3,200

5,400

16,340

8,380

51 K 771592011 Čištěni vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 35,496

52 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
vjVes 6 do 12 m t 0,013

53 K 998771181 Příplatek k přesunu hmottonážni 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 0.013

54 K 998771192 Příplatek k přesunu hmottonážni 771 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,013

J.cena (CZK] Cena celkem {CZKJ

Strana 5 z 8



PČ Typ Popis Množství J.cenafCZK]

55 : K 1775411810

Podlahy skládané________
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do
suti __ ___
pokoj č. 1
3,8*2+5,2*2-1,4-1,4 
pokoj 6. 2 
4,0*2+5,2*2-0,8 
Součet

56 K 775413401 Montáž podlahové líšty obvodové lepené m
57 = M 61418151 lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm m

32,8*1,06 'Přepočtené koeficientem množství

58 K 775591905 , Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné viysové, 
' parketové podlahy 
pokoj č. i 
3,8*5:2 
pokoj č. 2 
4,0*5,2 
Součet

59 K 775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé m2 : 40,560.

60 K 775591912 Oprava podlah dřevěných - broušení střední m2 40,560
61 K 775591913 Oprava podlah dřevěných - broušení jemné m2 40,560
62 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 : 40,560:

63 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 : 40,560:

64 K 775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž m2 40,560

65 K 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 
vrstvami laku

m2 | 40,560

66 K 775591931 Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování m2 i 40,560'

67 K 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,031

68 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,031;

69 K 998775192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,031

D 781 Dokončovací práce - obklady
70 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 23,980

71 K 781495211
: Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 23,980

čištěni obkladu a revizních dvířek 
WC
(1,8*2+0,9*2)* 1,2-0,6* 1,2
kuchyně
0,6*2,6+0,9*1,4
koupelna
(1,7*2+2,5*2)*2-0.7*2,0 
Součet

72 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

73 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez t
použití mechanizace ,

74 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený f
přesun do 100 m

783 Dokončovací práce - nátěry____________________
: Jednonásobný napouštéci syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí ____ ___
dveřní práh

i 76
L

K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2

77 K 783118211 : Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
i konstrukcí s mezibroušením m2

Ira K 783301303 j Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukci m2
zárubně kuchyně 
1.65 
potrubí 
20,0*0,050
revizní dvířka koupelna, spíž, WC
1,0
Součet

79 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2

80 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w nátěr zárubně pokoj č. 1 - kuchyně
w 0,3*5,5 1,650
w revizní dvířka koupelna, spíž, WC
w 1,0 1,000
w Součet 2,650

81 K 783315101 Mez i nátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 2,650

82 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,650

83 K 783601421
Ometeni článkových otopných těles před provedením 
nátěru

m2 3,280

W 0,5*0,8+1,0*Ó,6+1,2*0,6+Ó.8*1,2+0,5* 1,2 3,280

84 K 783614561
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes
DN 50 do DN 100 mm

m 20,000

85 K 783615561 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm

m 20,000:

86 K 783617625 Krycí jednonásobný syntetický tepelně odolný nátěr 
potrubí přes DN 50 do DN 100 mm

m 20,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

87 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m2 321,660

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

STROPY
Chodba
3,8*2,4+1,75*2,5 
chodbička 
1,82*1,0 
Spíž 
0,7*0,9 
WC 
1,8*0,9 
kuchyně 
5,65*2,52 
Pokoj č. 1 
3,8*5,2 
Pokoj č. 2 
4,0*5,2 
Koupelna 
1,75*1,43+0,7*1,7 
STĚNY 
Chodba
(3,8*2+2,4*2+1,75*2+2,5‘2)*2,80 
chodbička 
(1.82*2+1,0*2)*2,8 
Spíž
(0,7*2+0,9*2)*2,8
WC
(1,8*2+0,9*2)*2,8 
kuchyně
(5,65*2+2,52‘2)*2,8 
Pokoj 6.1 
(3,8*2+5,2‘2)*2,8 
Pokoj 6. 2 
(4,0*2+5,2*2)*2,8 
Koupelna 
(2,5*2+1,7*2)*2,8 
obklad 
-23,98 
Součet

trhliny v omítkách stropů a stěn 
50

92 I K 784171101

,93 M 158124844

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí 
podlahy

. 76,056._______________________________
fólie pro malířské potřeby zakrývací II 25p 4x5m

94 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
'místnostech v do 3,80 m m2

i 95 j M !58124842
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2

88 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do
3,80 m m2

89 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

90 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v 
místnostech v do 3,80 m m2

91 K 784161001 Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m m

30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

^podkladu v místnostech v do 3,80 m

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

97 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděr uvzd orných v místnostech v do 3,80 m

m2 321,660

98 K 784211141 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdomých za provádění pl do 5 m2

m2 19,973

w STROPY
w WC
w 1,8*0,9 1,620
w Koupelna
w 1,75*1,43+0,7*1,7 3,693
w STÉNY
w V^C
w (1,8*2+0,9*2)*2,8 15,120
w Koupelna
w (2.5*2+1,7*2)*2,8 23.520
w obklad
w -23,98 -23,990
w Součet 19,973

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
| 99 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 42,000

w

w

kompletní úklid společných prostor po dokončení stavby 
omyti zábradlí, parapetů, niky schodiště, vytření, zakrývání pfi 
malbě schodiště atd.

w 6 6,000
w manipulace s nábytkem pro opravu podlah a výmaibu
w 8*2 16,000
w vyčištění radiátorů
w 8*2 16,000
w vyčištění regálů spíž, vest.skříní chodba
w 4 4,000
w Součet 42,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
jioo K 1030001000 Zařízení staveniště den 15,000

0 VRN7 Provozní vlivy
|ioi - 1070001000 Provozní vlivy den 15,000


